dicti opidi, Omniaque et Singula per eosdem dominos Scultetum et
Consulatum ordinata, j prout in literis dotationum, quibus présentes
nostre litere per transfixum sunt a'ppense, continentur et exprimun-
tur juste | et canonice cum singulis suis punctis el articulis
jnuenimus factum. Ea propter humili supplicationi pro premissorum |

confirmatione facte annuentes, fundationem, ereclionem, dolationem
et ordinationem, sine tamen ecclesie parrochialis | dicti opidi
Lucernensis et illius curam gerentis preiudicio et detrimento, duximus

auctorisandum, approbandum, ratificandum ] et confirmandum, ] Et
in dei nomine auctoritate ordinaria presentibus scriptis patrocinio
approbamus, auctorisamus et | ratificamus, Supplentes omnes et sin-

gulos defectus, si qui forsan in premissis interuenisse noscuntur,
adhibitis in \ hiis sollemnilatibus debitis et consuetis, et in talibus

de jure vel consuetudine adhibendis. Jn quorum fidem et testi-1
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lich vest vnd Stet zu halten, vnnd dero gstrags Nach- > zu gon.
Vnd dis alles zu warem vnd offem vrkunde. So haben wir obge-

melte Schultheiss Clein vnd gross Rütte der Stat Lutzern vnser
Secret Jnsigel gehenckt an disen Brieff, dis alles So obgeschriben

Stat, hiemit zu beuestnen. So geben ist vff den Zehenden tag
des Monats Decembris Jn dem Iar gezalt tusend fünffhundert
vnnd Nünzehen Iar.

Das Siegel hängt.

7,

13,9, 1«. Christm.
(Stadtarchiv Lucern.)

Vicarius Ksuerendi in LKristo pstris st Oomini Oomini Hugo-
nis dei et apostolico sedis gratia episcopi Lonstantisnsis in spiri-
tuslibus generalis, Omnibus presentium inspectoribus notieism sub-

scriptorum eum Salute in domino. Noueritis nouerintque j vniuersi

et «iuguli quos nosse tuerit oportunum, quod nos anno et die qui-
bus presentium data subseribitur, tuudstionem, j dotationem et or-
dinationem premisssris sius espelisnie perpetue ad Lspeilsm Leste
Nsrie Virginis Oospitslis opidi I.ucsrnsusis Lonstsntiensis dioeesis

per Kobiies, Strenuos, vslidos, prouidosque st cireumspsetos viros
dominos Seultetum neenon Lonsulss s msioris et minoris Lonsulstus
disti opidi, Omnisqus et Singuis per eosdem dominos Seultstum st
Lonsulstum ordinsts, j prout in iitsris dotstionum, quibus présentes
vostre liters per transkìxum sunt sppense, eontinentur st exprimun-
tur juste I st eanoniss sum singulis suis punctis st srticulis fnus-
nimus ksetum. Ls proptsr Kumili supplication! pro premissorum ^

confirmations (sete gnoueotss, lundationem, erectionem, dotationem